

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KH Bolig Projektsalg ApS

Lene Haus Vej 15

7430 Ikast

CVR-nr. 38 74 05 63

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/07 2024

Claus Keld Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

KH Bolig Projektsalg ApS
Lene Haus Vej 15
7430 Ikast

Hjemmeside: khbolig.dk

CVR-nr.: 38 74 05 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Claus Keld Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er holdingvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Selskabets fortsatte finansiering

Der henvises til note 1 for beskrivelse heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 2.014.659, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 880.980.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (153.080) | 1.467.390 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (1.892.711) | (910.480) |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | (3.042) | (21.076) |
| Finansielle indtægter | 2 | 43.129 | 28.790 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(40.896)</u> | <u>(38.442)</u> |
| Resultat før skat | | (2.046.600) | 526.182 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>31.941</u> | <u>110.583</u> |
| Årets resultat | | <u>(2.014.659)</u> | <u>636.765</u> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | (740.373) | (592.966) |
| Overført resultat | | <u>(1.274.286)</u> | <u>1.229.731</u> |
| | | <u>(2.014.659)</u> | <u>636.765</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 2.930.980 | 3.671.353 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 6 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>2.930.980</u> | <u>3.671.353</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.930.980</u> | <u>3.671.353</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 167.470 | 162.957 |
| Andre tilgodehavender | | 2.269.643 | 2.078.563 |
| Udskudt skatteaktiv | | 170.828 | 140.624 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | <u>67.884</u> | <u>322.608</u> |
| Tilgodehavender | | <u>2.675.825</u> | <u>2.704.752</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>9.060</u> | <u>2.052</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.684.885</u> | <u>2.706.804</u> |
| Aktiver i alt | | <u>5.615.865</u> | <u>6.378.157</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 30.650 | 771.023 |
| Overført resultat | | 800.330 | 2.074.616 |
| Egenkapital | | 880.980 | 2.895.639 |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.045.814 | 0 |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser | | 24.116 | 21.074 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 1.069.930 | 21.074 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.033.628 | 2.712.755 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 565.180 | 463.655 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 66.147 | 285.034 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.664.955 | 3.461.444 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.664.955 | 3.461.444 |
| Passiver i alt | | 5.615.865 | 6.378.157 |
| Selskabets fortsatte finansiering | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 771.023 | 2.074.616 | 2.895.639 |
| Årets resultat | 0 | (740.373) | (1.274.286) | (2.014.659) |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | 30.650 | 800.330 | 880.980 |

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at kreditrammen er uændret frem til og med d. 31. december 2024. Tilsagnet om kreditrammen forudsætter en drift svarende til godkendt budget for 2. halvår for 2024, herunder at der sker salg af grunde i underliggende selskaber.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.987 | 940 |
| Andre finansielle indtægter | <u>40.142</u> | <u>27.850</u> |
| | <u>43.129</u> | <u>28.790</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 8.261 | 6.218 |
| Andre finansielle omkostninger | 32.300 | 32.224 |
| Andre reguleringer af finansielle omkostninger | <u>335</u> | <u>0</u> |
| | <u>40.896</u> | <u>38.442</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (1.737) | (37.574) |
| Årets udskudte skat | <u>(30.204)</u> | <u>(73.009)</u> |
| | <u>(31.941)</u> | <u>(110.583)</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 2.900.330 | 1.890.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.160.330 |
| Afgang i årets løb | 0 | (150.000) |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>2.900.330</u> | <u>2.900.330</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2023 | 771.023 | 1.363.989 |
| Årets afgang | 0 | 456.248 |
| Årets resultat | (1.753.977) | (910.480) |
| Afskrivning på goodwill | (138.734) | (138.734) |
| Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser | <u>1.152.338</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | <u>30.650</u> | <u>771.023</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>2.930.980</u> | <u>3.671.353</u> |
| | | |
| Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2023 | <u>832.400</u> | <u>971.134</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|------------------------|-----------------|------------------|
| Skibby Bakke ApS | Ikast-Brande | 100 % |
| Hornshøj Bakke ApS | Ikast-Brande | 100 % |
| Bakkegårdene ApS | Ikast-Brande | 100 % |
| Hvalsø Bakke ApS | Ikast-Brande | 100 % |
| KH Bolig Invest II ApS | Ikast-Brande | 100 % |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|---|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 2 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>2</u> | <u>2</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2023 | (2) | 0 |
| Årets resultat | (3.042) | (3.317) |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | 0 | (17.759) |
| Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser | <u>3.042</u> | <u>21.074</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | <u>(2)</u> | <u>(2)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>0</u> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|------------------|-----------------|------------------|
| Tune Nordøst ApS | Ikast-Brande | 33 % |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Bakkegården ApS, Skibby Bakke ApS, Vesterhåb Bakke ApS, Hornshøj Bakke ApS, Reerslev Bakke ApS, Trylleskov Bakke ApS, Hvalsø Bakke ApS samt Klimahuse A/S og I House Group A/S' bankgæld. Selskabernes kreditramme udgør t.kr. 106.790, som pr. 31. december 2023 er udnyttet med i alt t.kr. 108.523.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for gæld til realkreditinstitutter i Munksbakke ApS. Realkreditgælden udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 20.028.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.